dotazione ai plessi per la rilevazione della temperatura, previa consultazione di due o 
più operatori economici (ai sensi del Decreto correttivo n. 56/2017); 

RITENUTO di procedere all’acquisto di n. 20 camici bianchi o e n.5 confezioni da 4 pile stilo AAA per 
un importo di 343,98 (trecentoquarantatre,novantotto) iva al 22% compresa, dopo 
indagine di mercato sul MePa individuando la ditta Gruppo Spaggiari Parma di Parma e 
che l’importo della spesa rimane al di sotto di quello di competenza del Consiglio di 
Istituto, previsto dall’Art. 45 c. 2 lett.

[...]

il servizio e di n.5 confezioni da 4 pile stilo AAA per i termoscanner in dotazione ai plessi per la 
rilevazione della temperatura, in merito all’emergenza epidemiologica da Covid-19.  

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in € 343,98 (trecentoquarantatre,novantotto) comprensivo di IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2020, sull’Attività A.01.4 Risorse ex art.231 comma 
1D.L. 34/2020, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

La prestazione del servizio di cui all’Art.